comunale di lettura targhe dei veicoli a supporto delle FFOO del territorio, comprensivo dei servizi di 
progettazione, di fornitura, di realizzazione, di assistenza e manutenzione per dodici (n. 12) nuovi punti 
di ripresa; 

- ai fini dell’aggiudicazione dell’appalto il valore economico posto a base dello stesso è pari ad euro 
108.942,71= (euro centoottomilanovecentoquarantadue/71), di cui Euro 2.500,00 per oneri di sicu-
rezza (non soggetti a ribasso), al netto dell’IVA, oggetto di offerta a ribasso da parte del concorrente;  

- non vi sono rischi da interferenza nell’esecuzione della prestazione in oggetto, e che in conformità a